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Celkové výsledky 14. ročníku běhu Chuchelnou. 10.9.2022

Jednotlivé kategorie najdete v jednotlivých listech sešitu.
Za případné překlepy ve jménech se omlouváme
V případě nesrovnalostí, nás kontaktujte na e-mailu: svvojkuvka@seznam.cz

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 5 Pytlík Jiří A 00:53:18
2 142 Antczak Robert B Raciborz 00:54:56
3 16 Kamrád René B Energy Team Bolatice 00:56:37
4 77 Kořený David A 00:57:54
5 86 Hořínek Martin B Sk oceláři Opava 00:58:15
6 15 Němec Jakub A Caramba Team 00:58:53
7 9 Herber David A Chuchelná 00:59:11
8 46 Chytrý Ondřej B Turdebir 00:59:15
9 45 Hanzlík Patrik B Bk Ludgeřovice 00:59:33

10 8 Polášek Petr B Tj Sokol Bobrovníky 00:59:58
11 148 Vítek Tomáš A Head pro team 01:00:21
12 134 Mička Martin B Turdebir 01:00:26
13 104 Kolich Rosťa C BK SAK Ložiska Karviná 01:01:04
14 66 Hellebrand Pavel A Dukla Kajlovec 01:02:13
15 74 Jeziorski Piotr B 01:03:10
16 72 Schneider Vojtěch A Erholung team 01:04:03
17 83 Čížek Petr A 01:04:58
18 33 Kašná Markéta F BK Ludgeřovice 01:05:06
19 98 Krzák Jaromír A Krnov 01:07:58
20 76 Vybíralová Marie F AO Kobeřice 01:08:47
21 54 Pospíšilová Pavla F 01:09:22
22 90 Lorková Aneta E FC-B7 Tým 01:09:52
23 24 Vrána Aleš C Opava 01:10:02
24 92 Tesař Ondřej A Mikolajice 01:11:23
25 141 Skrbel Martin A SK Tuleň team 01:12:10
26 100 Klemensová Gabriela F 01:12:44
27 81 Krupa Gabriela F 01:15:20
28 106 Chládek Josef D Sokol OB Žamberk 01:15:30
29 56 Štencel Jiří C Fulnek 01:16:47
30 107 Stošek René C Hlučín 01:17:15
31 44 Sobierajski Przemek B 01:19:15
32 96 Kostrim David C Bike One 01:20:27
33 105 Bardaševský Lubomír D Ludgeřovice 01:23:00
34 144 Rinková Radka F Kravaře 01:23:55
35 88 Šimková Eliška F 01:31:41
36 112 Jašek Roman B AO Kobeřice 01:33:55
37 102 Rinka Erich D Kravaře 01:37:45
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Kategorie A (Muži 18 – 39 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 5 Pytlík Jiří A 00:53:18
4 77 Kořený David A 00:57:54
6 15 Němec Jakub A Caramba Team 00:58:53
7 9 Herber David A Chuchelná 00:59:11

11 148 Vítek Tomáš A Head pro team 01:00:21
14 66 Hellebrand Pavel A Dukla Kajlovec 01:02:13
16 72 Schneider Vojtěch A Erholung team 01:04:03
17 83 Čížek Petr A 01:04:58
19 98 Krzák Jaromír A Krnov 01:07:58
24 92 Tesař Ondřej A Mikolajice 01:11:23
25 141 Skrbel Martin A SK Tuleň team 01:12:10
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Kategorie B (Muži 40 – 49 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 142 Antczak Robert B Raciborz 00:54:56
2 16 Kamrád René B Energy Team Bolatice 00:56:37
3 86 Hořínek Martin B Sk oceláři Opava 00:58:15
4 46 Chytrý Ondřej B Turdebir 00:59:15
5 45 Hanzlík Patrik B Bk Ludgeřovice 00:59:33
6 8 Polášek Petr B Tj Sokol Bobrovníky 00:59:58
7 134 Mička Martin B Turdebir 01:00:26
8 74 Jeziorski Piotr B 01:03:10
9 44 Sobierajski Przemek B 01:19:15

10 112 Jašek Roman B AO Kobeřice 01:33:55
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Kategorie C (Muži 50 - 59 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 104 Kolich Rosťa C BK SAK Ložiska Karviná 01:01:04
2 24 Vrána Aleš C Opava 01:10:02
3 56 Štencel Jiří C Fulnek 01:16:47
4 107 Stošek René C Hlučín 01:17:15
5 96 Kostrim David C Bike One 01:20:27
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Kategorie D (Muži 60 a více let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
28 106 Chládek Josef D Sokol OB Žamberk 01:15:30
33 105 Bardaševský Lubomír D Ludgeřovice 01:23:00
37 102 Rinka Erich D Kravaře 01:37:45
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Kategorie E (ženy 18 – 34 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 90 Lorková Aneta E FC-B7 Tým 01:09:52
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Kategorie F (ženy nad 35 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 33 Kašná Markéta F BK Ludgeřovice 01:05:06
2 76 Vybíralová Marie F AO Kobeřice 01:08:47
3 54 Pospíšilová Pavla F 01:09:22
4 100 Klemensová Gabriela F 01:12:44
5 81 Krupa Gabriela F 01:15:20
6 144 Rinková Radka F Kravaře 01:23:55
7 88 Šimková Eliška F 01:31:41
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Kategorie 3 km (ženy)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 Suchánková Eliška 3km ženy 00:16:06
2 Borovičková Lucie 3km ženy 00:16:08

Kategorie 3 km (muži)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 Jeziorski Pavel 3km muži 00:12:53
2 Hudeczek Pavel 3km muži 00:18:32
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